

2023年12月25日

お客さま 各位

株式会社 北九州銀行

各種証明書発行手数料の改定について

2024年4月1日(月)より、各種証明書発行にかかる手数料を下記の通り改定させていただきます。今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定内容(全て税込表示)

①当行所定の用紙以外の残高証明書および証券取引残高証明書

項目	改定前	改定後
監査法人・会計監査人宛	3,300円	3,300円
上記以外	1,100円	

②融資証明書

項目	改定前	改定後
事業性	1,100円	33,000円
非事業性	1,100円	33,000円

③取引推移の証明書

項目	改定前	改定後
50枚まで	550円	550円
51枚以上	550円+11円×枚数	

④未払利息計算書

改定前	改定後
220円	2,200円

⑤相続にかかる残高証明書および証券取引残高証明書発行

改定前	改定後
550円	2,200円

2. 実施日

2024年4月1日(月)

以上